[image: image1.jpg]

	               РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ
 МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО АЛЕКСЕЕВСКИЙ ЯЛ  ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК ПОГЫНЖО
 ПУНЧАЛ

	         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
        РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

17 сессия                                                                     от  21 марта 2016г.
третьего созыва                                                                               №83
О внесении изменений

 в решение Собрания депутатов  Алексеевского сельского поселения от 27 апреля 2006 года № 33

 В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2015 года № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса  Российской Федерации» и   Федеральным законом от 4 ноября 2014 года № 347-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса  Российской Федерации» Собрание депутатов Алексеевского сельского поселения р е ш и л о:
1.  Внести в решение Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 27 апреля 2006 года № 33 «Об установлении земельного налога на территории  муниципального образования «Алексеевское сельское поселение» (далее по тексту – Решение) следующие изменения:
1.1 в пункте 3 слова «и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями» исключить;

1.2 в подпунктах 3.1. и 3.3. слова «и физическими лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями» исключить;

1.3 подпункт 3.4. решения признать утратившим силу.
2.    Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вестник района» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

3.  Нстоящее решение вступает в силу после его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

Алексеевского сельского поселения                                     Конакова З.А.